渝建安协文〔2018〕10号　　　      签发人：任和万

重庆市建设工程安全管理协会
关于调整和完善安全专家库专家的通知

各区县建委、安全站、各会员单位:
为充分发挥协会“提供咨询服务，推动建筑安全达标管理、促进行业技术进步”等方面的作用，更好地为企业和行业提供安全技术咨询服务，加快行业的健康发展，推动建筑施工安全技术进步和创新，提升全市建筑施工安全生产管理水平，决定对协会的“建筑安全专家库”专家人员进行调整、充实和完善，请各会员单位大力推荐申报本单位建筑安全技术专家，通知如下：
1、 候选人条件：
1、热爱本职工作，坚持原则，廉洁自律，责任心强，勇于创新，具有良好的职业素质和道德素质。
 2、具有本科以上学历或高级技术职称，或取得相应注册执业资格（安全管理除外），有扎实的施工安全技术基础理论知识，熟悉有关管理制度，熟练掌握相关规范标准。
3、有从事建筑施工安全工作较长经历，有丰富的施工实践经验，具有较高的技术水平，在行业内具有一定知名度。
4、原则上年龄不超过65岁，身体健康，能够胜任专家工作。
二、专业分类
（一）施工安全与应急管理类：
（二）施工安全与应急技术类：
1、深基坑与高边坡；2、脚手架工程（房建、桥梁）；3、模架工程；4、暗挖；5、起重机械及吊装；6、附着式升降脚手架；7、爆破工程；8、钢结构、网架和索膜结构安装工程；9、施工用电；10、轨道交通；11、人工挖孔桩。
三、专家库专家成员的申请及要求
（一）专家候选人由各单位集中申报，应尽可能涵盖本地区、本部门、本单位不同类别工程所涉及的相关专业。专家库人选实施动态管理，适时调整。凡符合安全专家库专家条件的可随时申请入选，入选人员发生变化的也可视情况随时调整退出。申请候选人由协会统一按工程类别、专业技术择优入选。入库的专家名单由协会发文公告各单位及相关部门，并颁发专家证书。
（二）申报专家应当提供以下材料：
1、按申请表（见附件）填写候选人资料信息，也可登录重庆建设工程安全管理协会网站下载申请表。于2018年10月30日前邮寄或送件到协会，并通过邮箱发送电子文档。
2、申请人职称证书、注册执业资格证书复印件；
3、申请人身份证复印件；
4、本人近期两寸照片壹张。
地址：重庆市渝中区长江一路62号地产大厦2号楼9楼
邮编：400014
邮箱：63672083@163.com
网址：http://www.cqjsxx.com/WEBSISOC/INDEX.ASPX（重庆建设工程信息网-行业协会-重庆市安全管理协会）
联系人：宋渝  李昇平  李媛媛
联系电话：63670107  63672501
附表：重庆市建设工程安全管理协会安全专家库候选人申请表

重庆市建设工程安全管理协会
2018年9月25日

重庆市建设工程安全管理协会办公室        2018年9月25日印
附表：
重庆市建设工程安全管理协会专家库候选人申请表
	姓  名

	性别

	出生
年月

	毕  业
学  校

	学  历
学  位

	所  学
专  业

	职  务
职  称

	现从事
专  业

	联  系
电  话

	传  真

	手  机

	E-mail

	邮  编

	单  位
名  称

	通  信
地  址

	施工安全工作的专业特  长

	主要工作简历和研究成果及突出贡献（主要内容包括：所学专业、从事过哪些领域的科技工作、发表的论文专著、取得的研究成果及标准、获奖情况、与国内外著名大学或研究机构的合作情况等。）

[bookmark: _GoBack]

邮箱：63672083@163.com
1